familii G. Nica şi
T. Ciurcu 25 fi., şi dela on. d-nă Lucia V.
Bologa 5, £1. drept corone neperitóre pe si
criul decedatei la fundaţiunea iubiţilor ră
posaţi pentru ajutorarea şcolarilor români
săraci. Se chitézá şi acéstá sumă în acest
mod şi se arată, că s’a adaus la numita
fundaţiune. Braşov, 18 (30) August 1899:
Comitetul parochial román gr. or. din Cetatea
Braşovului.